



Warszawa, 11 września 2019 r.

NFOSiGW-WZ.52.7.2019.11

**Do Wykonawców
w przetargu nieograniczonym
nr WZ/23/2019**

dotyczy: przetargu nieograniczonego na robotę budowlaną „Wydzielenie przeciwpożarowe klatki schodowej w budynku przy ul. Konstruktorskiej 3A”

W związku z pytaniami Wykonawcy dotyczącymi ww. postępowania przekazuję poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1

Na rysunku nr A1 (parter) zaznaczony ETAP 1A obejmuje windy. Czy drzwi windy podlegają wymianie na drzwi o odporności ogniowej EI 30, a jeżeli tak to proszę o podanie typu istniejącej windy.

Odpowiedź 1

Zamawiający wyjaśnia, że drzwi windy nie podlegają wymianie.

Pytanie 2

Czy przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie całej nowej instalacji oddymiania klatki schodowej, która ma funkcjonować jako niezależna instalacja w budynku czy też należy ją wpiąć do istniejącego w budynku systemu sygnalizacji pożaru (jeżeli taki istnieje)

Odpowiedź 2

Zamawiający wyjaśnia, że zakres robót został szczegółowo opisany w SST 01/03 MONTAŻ KLAPY ODDYMIAJĄCEJ oraz w pkt 7 OGÓLNEJ SPECYFIKACJI TECHNICZNEJ (OST) w pozycjach: 19, 20, 21, 22, 23,29. W ramach zamówienia należy zainstalować w dachu budynku nową klapę oddymiającą i podłączyć ją do istniejącej centralki sterowania oddymianiem firmy D+H, typ: RZN 4202.

Pytanie 3

Czy drzwi napowietrzające mają zostać wyposażone w automaty otwierające skrzydła w przypadku pożaru.

Odpowiedź 3

Zamawiający wyjaśnia, że na poziomie parteru, w istniejącym otworze okiennym należy osadzić drzwi z funkcją napowietrzania wyposażone w samozamykacz z funkcją stop lub siłownik.

Zamawiający nie narzuca technologii wyposażenia drzwi w automaty otwierające skrzydła w przypadku pożaru, o czym informuje w SST 01/02 MONTAŻ ŚLUSARKI ALUMINIOWEJ I ROBOTY TOWARZYSZĄCE pkt B.01.02.05.

Pytanie 4

Czy drzwi napowietrzające zewnętrzne mają mieć możliwość ich zakluczania?

Odpowiedź 4

Zamawiający wyjaśnia, że drzwi napowietrzające mają mieć możliwość zakluczenia.

Pytanie 5

Czy wymianie podlega tylko balustrada wewnętrzna klatki schodowej czy też należy oprócz balustrady zamontować także pochwyty na ścianach klatki schodowej?

Odpowiedź 5

Zamawiający wyjaśnia, że balustrada wewnętrzna klatki schodowej nie wymaga wymiany, należy natomiast zamontować pochwyty na ścianach klatki schodowej, o czym mowa w SST01/04 MONTAŻ PORĘCZY ŚCIENNYCH oraz w pkt 7 OGÓLNEJ SPECYFIKACJI TECHNICZNEJ (OST) w pozycji: 27.

Przewodniczący Komisji Przetargowej
Grzegorz Augustyniak

